
 

 

 

 

   

 

  

 
 
 
Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 380 97 04 

wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

Uchwała Nr  40 /2024 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 9 października 2024 roku 

 

opinia w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Dydaktyki 

 

na podstawie § 55 ust. 1 pkt 1 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego Warszawie oraz 
podstawie § 19 Zarządzenia nr 54/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie z dn. 29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i 
jego doskonalenia na UKSW uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje skład Wydziałowej Komisji Dydaktyki (WKD): 

 

I pracownicy Wydziału: 

1. dr hab. Mirosław Kurkowski, prof. ucz. – informatyka 

2. dr Dorota Dąbrowska - informatyka 

3. dr inż. Arkadiusz Listkowski – chemia 

4. dr Monika Radlik - chemia 

5. dr Łukasz Mioduszewski – fizyka 

6. dr Michał Artymowski - fizyka 

7. dr Krzysztof Rutkowski – matematyka 

8. dr Maria Suwińska – matematyka 

 

II. Studenci: 

Informatyka: 

1. Julia Miklaszewska 
2. Sławomir Brzózka 

Matematyka 

1. Klaudia Jaszczerska 

2. Berenika Januszewska 

Chemia 

1. Karolina Cichocka 

2.Kacper Romatowski 

Fizyka: 

1. Antoni Tosun 

2.Weronika Jabłońska  

 III. Przedstawiciel doktorantów  

1. mgr Sylwia Olszewska 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                          

 DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 
 
 

                        dr hab. Mirosław Kurkowski, prof. ucz. 


